
PATENT
Fókuszban 
az utánpótlássport

Hívogató címmel indít kulturális programsorozatot a 
Füzesabonyi Városi Könyvtár és Közösségi Ház, melyre 
három millió forintot nyert el az Emberi Erőforrások Minisz-
tériumától. Október 1-jén a zene világnapján Völner Eszter 
operaénekes és Bögös Dániel gitárművész koncertezett a 
mozi konferenciatermében.  

A füzesabonyi születésű Vass Orsi belsőépítészként 
vett részt a fővárosban nemrég megnyílt Etele Pláza 
belső tereinek kialakításában. Munkáján túl hobbija a 
rúd-fitness, amiben az első versenyén harmadik he-
lyezést ért el.

Az FSC-n belül a kézilabda-szakosztály a legnagyobb.  
Itt 180 igazolt gyermek  játszik, és 18 utánpótláscsapat-
tal sikerült elindulnunk a különböző bajnokságokban. 

Programokra hív a könyvtár

Mestersége címere: 
belsőépítész

FÜZESABONY VÁROS ÉS TÉRSÉGÉNEK LAPJAVII. évfolyam 2. szám  2021. november

Látványosan, 
ütemterv szerint zajlik a belváros építése

A belváros rekonstrukciója kétmilliárd forintból valósul meg. A Zöld Város projekt 
keretében zajló munkálatok jelenleg 30%-os készültségi fokon állnak. A piacnál épül 
a tetőszerkezet,  kialakításra kerültek a parkolók és az új forgalmi rend.

PRO-URBE 
DÍJASOK

Megújulnak 
a belterületi utak

FutAbony: 30 FutAbony: 30 

A 1956-os városi megemlékezé-
sen átadták a Pro Urbe díjakat. 
Az idén Nagyné Váradi Anna és 
Juhász Sándor tevékenységét is-
merte el az önkormányzat.

Elkezdődött a belterületi utak 
felújítása. A magyar kormány 
900 millió forintos támogatásá-
val 53 utca rekonstrukciójára 
nyílik lehetőség. Október 23-án, kellemes őszi időben rajtoltak el a FutAbony résztvevői a vá-

ros északi részén. Abony legnagyobb tömegsport rendezvénye az idén 30 éves.
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Vivien

A felújításra kerülő utcák listája

Benépesül az Ipari Park – bokrétaünnep 
a Tobroco Machinery Kft.-nél

Ady Endre utca, Alkotmány 
utca, Árpád utca, Baross Gá-
bor út, Bartók Béla utca, Bat-
thyány Lajos, Bem József 
utca, Berek utca, Damjanich 
János utca, Debreceni utca, 
Diófa utca, Dózsa György út, 
Egri út, Erdődy Gábor út, Fá-

cános út, Fecskekert utca, Fel-
szabadulás út, Fenyő út, Gár-
donyi Géza utca, Herbária út, 
Honvéd út, Hősök út, Hunyadi 
János út, Huszár út, István ki-
rály út, Jókai Mór utca, Juhász 
Gyula utca, Kárpát út, Kertész 
utca, Kinizsi Pál utca, Kisbuda 

utca, Kisszohoda utca, Kodály 
Zoltán, Kölcsey Ferenc utca, 
Lehel út/Hámán Kató utca, 
Madách Imre utca, Mikszáth 
Kálmán út, Móricz Zsigmond 
utca, Nagyrét utca, Nagy-
szohoda utca, Negyvennyol-
cas utca, Orgona út, Pacsirta 

utca, Petőfi Sándor út, Rad-
nóti Miklós utca, Rózsa út, 
Széchenyi István út, Templom 
utca, Tompa Mihály út, Turul 
utca, Tüzér út, Úttörő út, Vas-
út utca, Verseny utca, Vízház 
utca, Vörösmarty út, Zrínyi 
Miklós utca

A bokrétaünnepen Nagy 
Csaba polgármester 
kiemelte: Füzesabony 
kiváló adottságokkal 
rendelkezik az ipar-

fejlesztésre, de az utóbbi 30 év-
ben kevésbé használták ki a város 
kedvező fekvéséből adódó lehető-

séget. A jelenlegi városvezetés ki-
emelt célja a munkahelyteremtés, 
ezért is pályáztak Ipari Park léte-
sítésére. Ez most hozza meg első 
gyümölcsét, hiszen a közel 100 főt 
foglalkoztató Tobroco Machinery 
Kft. Füzesabonyt választotta.

Toine Brock elmondta: a mun-

kaeszközgyártás továbbfejlesztése 
érdekében indította el a csarnok 
építését, és a hollandiai anyacég 
mellett a füzesabonyi üzem lesz a 
legnagyobb gyártóüzemük Euró-
pában. A cég számít a helyi mun-
kaerőre, ezért támogatni kívánják 
a REZSI-ben zajló szakképzést is.

A Tobroco 2022 tavaszi avatása 
után a bővülő gyártásukhoz keres 
CNC-gépkezelőket, lakatosokat, 
hegesztőket, oldószeres festőket, 
szerelőket és raktárosokat. Jelen-
leg az Egri Tobroco Machinery 
Kf. HR osztályán érdemes érdek-
lődni.

Életpálya-ösztönzés: 
ESÉLY A FIATALOKNAK

A város vezetése nagy jelentő-
séget tulajdonít annak, hogy a 
füzesabonyi fiatalokat helyben 
tartsa, az ide költözni szándé-
kozókat az itt maradásra ösztö-
nözze. Az önkormányzat három 
éve e cél érdekében pályázott és 
nyert 200 millió forint támoga-
tást. Az Életpálya-ösztönzés Fü-
zesabonyban című projekt szep-
tember közepén zárult.

A pályázatba olyan intézkedések ke-
rültek bele, amelyek segíteni tud-
ták a 35 év alatti füzesabonyi fia-
talok életkezdését.

– A legfontosabb projektelem,  
és a költségvetésnek is a legnagyobb része, an-
nak a 15 darab önkormányzati ingatlannak a 
kialakítása, amelyekben fiatalokat tudtunk el-
helyezni 24 hónapra – tudtuk meg Schmetzné 
dr. Balogh Szilviától, a polgármesteri hivatal 
jogi és igazgatási irodavezetőjétől.

Ezek az ingatlanok hosszú idő óta kihasz-
nálatlanok voltak, leromlott műszaki állapot-
ban. A felújításuk jelentős vagyongyarapodást 
jelentett az önkormányzatnak. A kulcsrakész 
kislakásokba beköltöző fiataloknak nem kel-
lett albérleti díjat fizetniük, a rezsiköltségek 
vállalása mellett előtakarékossági számla nyi-
tása volt még feltétel. Az első körben lakhatás-
hoz jutottak augusztus végén már kiköltöztek, 
helyüket új lakók vették át újabb kettő évre. 
– Nagy öröm, hogy a kiköltözők fele már saját 
ingatlant tudott vásárolni, és több gyermek is 
született ez idő alatt – mondta az irodavezető.

 Helyi ösztönző támogatást is kialakítot-
tak, ami a helyi munkaerőpiac megpezsdí-
tését  szolgálta. Előzetesen felmérték a helyi 
üres álláshelyeket, és kiderült, hogy 190 be-
töltetlen állás van Füzesabonyban. Az ezek-
re pályázó fiataloknak  havi 52 ezer forint 
támogatást nyújtott az önkormányzat egy 
év időtartamra.  Összesen 60 fő vett részt a 
programban a legkülönbözőbb szakmákban. 

Volt köztük óvónő, közlekedési rendőr és in-
formatikus is.

 Az önkormányzat egy ifjúsági referenst és 
ösztönző mentort is alkalmazott, akik kifeje-
zetten a fiatalokkal foglalkoztak.  Ők segítettek 
az életpálya-tervezésben, az önéletrajzírásban 
és az állásinterjúra való felkészülésben.  Meg-
írásra került a város ifjúsági cselekvési terve, 
majd annak a felülvizsgálata is.

A projekt időtartama alatt minden nyári szü-
netben nyelvtanfolyamot indítottak a nyelv-
vizsga megszerzésére. Évi rendszerességgel 
tartottak szakmai előrehaladási fórumokat is. – 
Én azt gondolom, több száz fiatal kapcsolódott 
bele az elmúlt időszakban ebbe a projektbe, és 
élvezte ennek előnyeit – vonta meg mérlegét 
ennek a három évnek Schmetzné dr. Balogh 
Szilvia.

A Zöld Város prog-
ram megvalósítása, 
az ahhoz kapcso-
lódó pályázatok és 
pénzügyi források 

megszerzése volt az egyik leg-
fontosabb téma dr. Pajtók Gábor 
kormánymegbízott füzesabonyi 
látogatásakor. A kormánypárt 
választókerületi elnöke, Nagy 
Csaba polgármesterrel és Mol-
nár Richárd alpolgármesterrel a 
település fejlesztését érintő fon-
tos kérdésekről beszéltek. A vá-
ros TOP pályázati forrásból ösz-
szesen közel kétmilliárd forintot 
fordíthat a céljai megvalósításá-
ra.  A rendelkezésre álló forrás 
lehetővé teszi, hogy megújuljon 
a városközpont, és azt is, hogy a 

város két részét felüljáróval kös-
sék össze. 

Dr. Pajtók Gábor megláto-
gatta a Füzesabony-Szihalom 
Szociális, Család- és Gyermek-

jóléti Központot is, ahol az in-
tézmény vezetője, Veres Péter 
tájékoztatta a központ műkö-
déséről. Többek között arról, 
hogy az általános feladataikon 

túl önálló, egyéni és csoportos 
speciális szolgáltatásokat nyúj-
tanak, programokat szervez-
nek, kapcsolattartási ügyeletet, 
gyermekvédelmi jelzőrendszeri 
készenléti szolgálatot, jogi tá-
jékoztatásnyújtást, pszicholó-
giai tanácsadást, családkonzul-
tációs lehetőséget biztosítanak,  
családi döntéshozó konferenci-
át is szerveznek. Mindemellett 
segítséget nyújtanak a szociá-
lisan rászorulók részére saját 
otthonukban és lakókörnyeze-
tükben, önálló életvitelük fenn-
tartásában, egészségi állapotuk-
ból, mentális állapotukból vagy 
más okból származó problémá-
ik megoldásában.

A civil szervezetek, helyi kö-
zösségek is hozzájárulnak Fü-
zesabony páratlan fejlődéséhez. 
A kormánymegbízott felkeres-
te a Füzesabonyi Szent Flórián 
Önkéntes Tűzoltó Egyesületet, 
amely 2003 óta működik. A be-
avatkozásokat a hivatásos tűzol-

tósággal együttműködésben vég-
zik, szabadidejükben. A munka 
mellett nagy hangsúlyt fektetnek 
az ifjúságnevelésre, tanítványaik 
sorra nyerik a versenyeket. Fo-
lyamatosan pályáznak, és fejlesz-
tik eszközparkjukat is. Az elmúlt 
időszakban egy új quaddal és a 
hozzá tartozó utánfutóval gazda-
godtak, amelynek beszerzését az 
Országos Katasztrófavédelmi Fő-
igazgatóság támogatta uniós for-
rásból.

Füzesabonyban a közbizton-
ság növelése érdekében a már 
meglévő térfigyelő kamerarend-
szer mellé további 39 új kamera 
beszerzésére pályázott sikeresen 
az önkormányzat és a Füzesa-
bonyi Polgárőrség. 15 millió fo-
rintot nyertek el kamerarendszer 
fejlesztésére,, amely tartalmazza 
a kamerákat, a központi szerver 
és a hálózat kiépítését. A rend-
szer már élesben működik, és 
vigyázza a városban élők nyu-
galmát. A rendszer működésé-

ről a Füzesabonyi Polgárőrség 
vezetője, Gacsal Kovács Renáta 
adott tájékoztatást dr. Pajtók Gá-
bor részére.

A Füzesabonyi Kertbarát Kör 
munkáját Nagy László, az egye-
sület vezetője mutatta be. 2010 
decemberében szerveződtek, te-
vékenységükkel a természetvé-
delmet, a környezetvédelmet, az 
egészségmegőrzést és az isme-
retterjesztést egyaránt szolgál-
ják. Rendszeresen szerveznek 
szakmai előadásokat, bemutató-
kat, kiállításokat, kertlátogatá-
sokat. 

– Belülről fakadó hivatástu-
dattal bíró, másokért és a telepü-
lésért sokat tévő emberekkel volt 
szerencsém találkozni – értékel-
te füzesabonyi tapasztalatait a 
választókerületi elnök. – Ilyen 
hozzáállással biztosak lehetnek 
a fejlődésben az itt élők, és ab-
ban is, hogy törekvéseiket a kor-
mányzat figyelemmel kíséri és 
támogatja.

A
z Ön által vezetett vá-
rosvezetés 2014. év  
őszén vette át az ön-
kormányzat irányítá-
sát. Milyen állapotú 

közúti infrastruktúra-hálózatot 
örököltek meg az elődeiktől?

– Füzesabonyban az önkor-
mányzati utak és a járdahálózat 
nagyon rossz állapotban volt az 
átvételkor. Legutoljára a szenny-   
vízhálózat kiépítésekor a ’90-es 
évek végén történt ezen a téren 
jelentősebb fejlesztés. Azóta lé-
nyeges útberuházás nem volt, és 
az évek során elhasználódott  ez 
az aszfaltréteg. Ezért is gondol-
tuk, hogy a legfontosabb teendő 
az önkormányzati, illetve az ál-
lami kezelésben lévő belterületi 
utak megújítása.

– Ehhez nagyon sok pénz szük-
séges. Hogy próbálta az önkor-
mányzat előteremteni ennek a 
forrását?

– Ilyen célra a Belügyminisz-
térium ír ki évente pályázatot. 
Itt 20 millió forint támogatást 
biztosít az állam, 10 milliót pe-
dig önerőként kell beletenni. Ez 

igen csekély mértékű, ebből csu-
pán egy-két utcát és járdát lehet 
megcsinálni. Ezért minden olyan 
pályázatnál, ahol erre lehető-
ség nyílt, beletettük az utakat is. 
Gondolok itt az ipari park pro-
jektünkre, a Kerecsendi utat és 
az északi városrész bekötőútját 
udtuk felújítani. A belváros re-
konstrukciójában  teljes hosszá-
ban megcsináljuk a Rákóczi, az 
Arany János utakat, valamint a 
Baross és a Széchenyi utak egy 
részét. Azonban ez is kevés, hi-
szen a városban több mint 90 
utca van. Ezért a második ciklus-
ban  egyedi kérelemmel fordul-
tunk a kormányhoz, hogy adjon 
támogatást egy nagyobb léptékű 
úthálózat fejlesztésre. 

Tavaly novemberben jelent 
meg a támogatói döntés, amely-
ben 900 millió forintot kaptunk, 
53 út felújítására. Ezzel együtt 
60-65 utcát tudunk teljesen rend-
be tenni. 

Az ebből a körből kimaradt 
utcák rekonstrukciójára pedig 
a most ősszel megjelenő TOP 
Plusz programban pályázunk. Ha 

ez sikerül, elmondhatjuk, hogy 
megújult a település összes ut-
cája.

– A Zöld Város projektben 
nemcsak az utak, hanem a teljes 
terület átalakul. Ez érinti a járdá-
kat, a parkolókat és a közösségi 
tereket is. Milyen készültségen áll 
jelenleg ez a beruházás?

– Ez egy hatalmas, kétmilliárd 
forint összköltségű projekt, ami-
ben jelenleg körülbelül  30%-os 
készültségnél járnak a kivitele-
zők. 

A Rákóczi úton a parkolók ki-
alakítása zajlik, a páratlan olda-
lon pedig elkészült a járda is. Az 
utca páros oldalán az áramszol-

gáltatóra vártunk eddig, mert föld 
alá kerülnek a vezetékek, eltűnik 
a postánál, illetve a takarékbank-
nál lévő trafóház is. Utána itt is 
megkezdődik a parkolók építése 
a Kossuth úttól a Széchenyi útig. 

A piacnál nagyon jó ütemben 
halad a munka. Itt az ősz folya-
mán elkészül a parkoló és a hoz-
zá kapcsolódó úthálózat is. A 
buszmegállót még az idén sze-
retné a kivitelező befejezni, de ez 
szerintem időjárásfüggő lesz.

– Hogyan tervezik meg, hogy 
éppen melyik területen milyen 
munkák zajlanak?

– Ez a fővállalkozó feladata és 
felelőssége. Először megjelölte 
azt a három alvállalkozót, akik 
a területen dolgoznak, majd az 
ő tevékenységüket hangolta ösz-
sze. Sokszor fejetlennek tűnnek 
ezek a munkák, de előzetesen 
meg vannak tervezve, és a leadott 
ütemtervek szerint haladnak. A 
föld alatti munka az első, amely 
magában foglalja a bontást és a 
vízelvezetés kiépítését. Ezt kö-
veti a parkolók és járdák építése.

– A közműszolgáltatók is meg-
jelentek a munkaterületeken. 
A vízmű és az áramszolgálta-
tó is végez különböző munkákat. 
Mennyire érinti ez az ütemezést?

– A közműszolgáltatások nem 
tartoznak ebbe a projektbe. Vi-
szont ha már bontanak, akkor 

célszerű most kicserélni a belvá-
rosban lévő elöregedett vízköz-
mű vezetékeit és berendezéseit. 
Ezt önerőből finanszírozza az ön-
kormányzat. Az áramszolgáltató-
nál volt egy kezdeti fennakadás a 
cég átalakulása miatt, de már ők 
is felvonultak a területre, és el-
kezdték a munkát.

– Itt az ősz és az esős időjárás. 
Meddig dolgoznak majd a mun-
katerületeken?

– A végső befejezési határidő 
2022. július 31. nap,  ezért folya-
matosan dolgozniuk kell a kivite-
lezőknek. A piac és a buszmeg- 
álló befejezése nagymértékben 
időjárásfüggő, és a vállalkozó 
addig folytatja az idén, amíg az 
idő engedi. A jövő évi kezdés is 
hasonlóan van ütemezve, hogy 
tartani tudja a határidőket. 

– A közösségi médiában igen 
sok észrevétel és kérdés is megfo-
galmazódik a munkákkal kapcso-
latban. Milyen formában látják 
el a lakosokat hiteles informáci-
ókkal?

– Nagyon sok ember elmond-
ja a véleményét a Facebookon, 
és köztük nagyon sok „szakértő” 
is van. Én elhiszem, hogy sokan 
„értenek” ehhez, de én mégis a 
szakemberekre bíznám. Előzetes 
bejelentkezés után bárki megnéz-
heti a térképeket, és kérhet infor-
mációt a beruházásról.

Dr. Pajtók Gábor: a településért elkötelezett 
emberekkel volt szerencsém találkozni

Kétmilliárd forintból válhat még modernebb és zöldebb várossá Füzes- 
abony. A forrásból a városközpont is megújulhat. Többek között ez is szóba 
került, amikor dr. Pajtók Gábor, a Fidesz Heves megyei 1-es számú válasz-
tókerületének elnöke a városban járt, és találkozott a város vezetőivel, a 
gyermekjóléti központ és civil szervezetek képviselőivel.  

Két jelentős infrastrukturális beruházás is zajlik je-
lenleg Füzesabonyban. Párhuzamosan halad a Zöld 
Város projekt kivitelezése és a belterületi utak fel-
újítása. A munkák jelenlegi állásáról, ezek ütemezé-
séről kérdeztük Nagy Csaba polgármestert.

– A Zöld Város beruházással 
párhuzamosan végzik a belterü-
leti utak felújítását. Itt hogy ha-
lad a munka?

Itt mindig egy héttel korábban 
tudjuk meg a kivitelezőtől, hogy 
éppen melyik utcákban lesz az 
aszfaltozás. Erről a fuzeshirek.hu 
oldalon és a városi tévén keresz-
tül adunk tájékoztatást. Továbbá 
megegyeztünk a vállalkozóval, 
hogy a munkák megkezdése előtt 
szórólapon tájékoztatja az adott 
utcában élőket.

– Az aszfaltozás után mikor ke-
rül sor a padkázásra?

– Ezt szintén a vállalkozó üte-
mezi, de ez két eltérő munka-
folyamat. Általában több utca 
leaszfaltozása után kezdik meg 
az útpadka kiépítését. Ezt mindig 
utólagosan végzi el a kivitelező. 

– Itt mikor fejeződnek be a 
munkálatok?

– A 900 millió forintos támo-
gatással december 31-ig kell el-
számolnunk a kormány felé. Én 
úgy számolok, hogy november 
végéig lezárulnak a munkák, mi-
vel az aszfaltüzemek november 
közepéig adnak ki anyagot, és 
utána leállnak a téli időszakra.

– Ha a két fenti beruházással 
kapcsolatban valakinek észrevé-
tele vagy kérdése van, hova for-
dulhat?

– Az önkormányzat honlap-
ján az elérhetőségek meg vannak 
adva, illetve a már említett csa-
tornákon (fuzeshirek.hu; VTV) 
tájékoztatjuk a lakosságot. 

Én arra ösztönzök mindenkit, 
hogy bátran jelezze a problémá-
kat. Minden héten van kooperá-
ció, ahol itt vannak a vállalko-
zók képviselői és a műszaki elle-
nőrök. Ott meg tudjuk beszélni, 
hogy milyen megoldások szület-
hetnek ezekre a problémákra.

ÁTADTÁK az új orvosi 
szolgálati lakást Kerecsenden

A Magyar Falu Programnak köszönhetően elkészült 
az új Makovecz-stílusú orvosi szolgálati lakás Kere-
csenden, ezzel nyújtva megoldást a faluban fennálló 
orvoshiányra. A 262 839 315 forintos támogatásból 
megvalósult beruházás a kerecsendi egészségügyi 
alapellátást szolgálja.

Régóta várt fejlesztések 
zajlanak a városban

Nyertes pályázat 
a Városi Könyvtár és Közösségi Házban

Ez év tavaszán két pályázatot nyújtottunk be, melyet az 
Emberi Erőforrások Minisztériuma hirdetett meg. Öröm-
mel értesültünk, hogy mind a két pályázat pozitív elbírá-
lásban részesült – mondta Bakóné Bircsár Ágnes intéz-
ményvezető.

Hívogató címmel kulturális programsorozatot indítot-
tak el, melyre három millió forintot nyertek el Az első 
előadó Bagdy Emőke klinikai szakpszichológus volt, aki-
nek az Egészségesen és boldogan élni című előadását hall-
hatta a közönség a Közösségi Ház nagytermében. Októ-
ber 1-jén a zene világnapján Völner Eszter operaénekes 
és Bögös Dániel gitárművész koncertezett a mozi konfe-
renciatermében.  A programsorozatban helyet kap Szaba-
dy Ildikó fuvolaművész, valamint Bögös Dániel. Karácso-
nyi koncertjük december 12-én az adventi gyertyagyújtás 
előtt lesz hallható. 2022-ben is folytatódik a kulturális ren-
dezvénysorozat. A Körúti Színház, valamint Bán Mór író 
is Füzesabony vendége lesz. A másik pályázat infrastruk-
turális fejlesztések támogatását teszi lehetővé. Ennek ösz-
szege 10 millió Ft. A beruházás keretében többek között 
ajtók, ablakok cseréje, lépcső felújítása valósul meg, va-
lamint az átrium felújítását tervezik. A projekt lehetőséget 
nyújt egy óriás LED TV megvásárlására is.

Az október 19-én tartott ünnepségen Toine Brock holland tulajdonos is részt vett, aki 1996-ban alapította meg a 
családi vállalkozását, ami minőségi TOBROCO-GIANT rakodógépeket és munkaeszközöket gyárt. A Tobroco je-
lenleg 40 országban összesen 95-féle munkaeszközt tervez és állít össze, köztük ásókart és farönkfogót. 
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A sportban is 
SIKERES ORSI

A Korda házaspár adott koncertet az idősek világnapján
A Közösségi Házban Korda 
György és Balázs Klári koncert-
tel köszöntötték az idősek világ-
napja alkalmából a szépkorúakat. 
A telt házas eseményem dr. Pajtók 
Gábor kormánymegbízott beszédé-
ben kiemelte a nagy- és dédszülők-
ről való gondoskodás fontosságát, 
megbecsülésüket. Majd színpad-
ra lépett Korda György és Balázs 
Klári. A legendás páros egyórás 
műsorral szórakoztatta a közönsé-
get, a legnagyobb slágereiket fel-
sorakoztatva, mint a Lady Karne-
vál vagy épp a Találd ki gyorsan a 
gondolatom című duett. A 82 éves 
előadóművészt a koncert előtt kér-

deztük. – Az idén június óta már túl 
vagyunk a századik fellépésen. Az 
erőt az emberektől kapjuk. A né-
zőtérről érkező érzések és szere-
tethullámok tartanak lendületben 
és fiatalosan. Én 64 éve vagyok a 
színpadon, és a korosztályomnak 
azt próbáljuk szuggerálni, attól 
még, hogy valaki nyugdíjas, lehet-
nek tervei és megvalósítható álmai. 
Ezt a saját példámon szeretném 
megmutatni nekik. Semmi sem le-
hetetlen. Két lehetőség van: vagy 
nyugdíjasok leszünk, vagy megha-
lunk. Akkor már legyünk nyugdíja-
sok! – vallott életfelfogásáról Kor-
da György. 

 Beosztása állomásfő-
nök volt. MÁV fő-
felügyelőként ment 
nyugdíjba. Édesany-
ja háztartásbeli volt. 

Aranka néni harmadik gyermek-
ként született a családba. Bátyja, 
Béla, Bánrévén született 1941. 
október 17-én. Nővére, Anna, Hi-
dasnémetiben született 1945. ápri-
lis 7-én. Aranka néni az általános 
iskola alsó tagozatát Bánrévén vé-
gezte 1955 és 1959 között. A felső 
tagozat már a Hernádnémeti Álta-
lános Iskolában folytatódott 1959 
és 1963 között. Az általános isko-
la elvégzése után Miskolcra ke-
rült a Zrínyi Ilona Leánygimnázi-
umba, ahol sikeres érettségi vizs-
gát tett. A gimnázium elvégzé-
se után férjhez ment, majd 1969. 
szeptember 8-án megszületett fia, 
Béla. 1970-től adminisztrátorként 
helyezkedett el Miskolcon a Ga-
bonafelvásárló és Feldolgozó Vál-
lalatnál. 1971-ben gyermekével 
Füzesabonyba költözött szülei-
hez, és elhelyezkedett a Mátravi-
déki Fémműveknél mint meós. A 
gyárnál végzett kimagasló szintű 
kulturális munkájára többen felfi-
gyeltek, ezért 1974-ben „kikér-
ték” a Füzesabonyi Művelődési 
Központba, hogy ott végezhesse 
tevékenységét művészeti előadó-
ként. Ezekben az években kerül-
tem kapcsolatba Aranka nénivel, 
aki óriási szeretettel vezette ne-
künk a gyermekklubot. Még ma is 
jól emlékszem, ahogy megtanítot-
ta a különböző bábok mozgatását. 
Például nagy sikere volt a bálná-
nak, ami egy hatalmas báb volt. 
Nagyon nehéz volt a mozgatása és 
egyáltalán a felvétele is. Annyira 
nagy szeretettel fogadott minket 
minden alkalommal, hogy szinte 
szomorúak voltunk, amikor véget 
ért egy-egy foglalkozás. Betaní-
tott kisebb színdarabokat a szín-
játszó körben, és egy rövid ideig 
a helyi laktanya sorkatonáinak is 
vezetett színjátszó foglalkozáso-
kat. 1976. május 18-án megszü-
letett második fia, Vince. 1978-
ban felvételt nyert Egerbe a Ho 
Si Minh Tanárképző Főiskolára 
népművelés–történelem szakra. 
1982-ben megszerezte diplomá-
ját, majd visszakerült a Mátravi-
déki Fémművekbe közművelődé-
si előadónak. 1985-ben megkapta 
a Szocialista Kultúráért kitünte-
tést. 1987. március 16-án lépett be 
a Füzesabonyi II. számú Általá-
nos Iskolába. Itt a szaktantárgyai 
mellett 21 éven keresztül veze-
tett színjátszó kört a gyerekeknek, 
amelyekhez ő maga írta a bemu-
tatásra kerülő darabokat. Osztály-

főnöke volt az 1991/C; 1996/C; 
2001/B; 2006/C években balla-
gó osztályoknak. Nagyon büszke 
a gyermekek által adományozott 
névre: „Aranyanyó”. 2007. de-
cember 31-én nyugdíjba vonult, 
de még egy évig tovább tanított. 
2008-ban két kitüntetéssel is el-
ismerték munkáját. A Széchenyi 
Emlékérem arany fokozatával, 
valamint a Pedagógus Szolgálati 
Érdeméremmel. Hobbija az olva-
sás, túrázás, utazás. Ezek mellett 
a mézeskalács-készítés, melynek 
amatőr mestere. Füzesabonyban 
nagyon sokan használják a mai 
napig a Sziléziából származó mé-
zeskalács receptjét. Kepes András 
egy Aranka néninél tett látogatás 
során ismerkedett meg a mézeska-
lácsával. Annyira ízlett neki, hogy 
egy rendezvényen, ami Tiszakécs-
kén volt, a helyiektől mézeskalá-
csot kapott ajándékba. A résztve-
vők előtt elmondta, hogy nagyon 
köszöni, mindegyik ízlett, de a 
legfinomabb mézeskalácsot Béla 
barátjának az édesanyja, Aranka 
készíti. Három unokája, Orsolya 
Anna, Vince és Ferenc nagyon 
szerencsések, mert elmondhatják, 
hogy egy csodálatos ember az ő 
nagymamájuk. Ezzel a cikkem-
mel szeretnék köszönetet mon-
dani szeretetéért, kedvességéért, 
amit gyermekkoromban, majd ké-
sőbb a tanítási gyakorlatom és ta-
lálkozásaink során kaptam tőle! 

 Fazekasság, divatbemutató, bel-
sőépítészet, rúdfitness – érde-
kes és színes utat jártál be. Ho-
gyan kezdődött mindez?

– A füzesabonyi Széche-
nyi István Általános iskolába jártam, ezt 
követően a Fóti Népművészeti Szakkö-
zépiskolába folytattam a tanulmányai-
mat népi fazekas és keramikusként, ez 
az egyik szakmám. Nagyon szerettem 
ennek az iskolának a hangulatát, néhány 
ember  most is a mindennapjaim részét 
alkotják. A kerámiavonalat később már 
nem folytattam, a bútortervezés és a bel-
sőépítészet fordultam. Elsőre felvételt 
nyertem a Magyar Iparművészeti Egye-
tem (most Moholy-Nagy Művészeti 
Egyetem) építész szakára, teljesen más 
világ volt, eleinte sokszor éreztem, hogy 
egy kis "vidéki lány" vagyok,  akinek 
rengeteg dologban fel kellett zárkóznia. 
Diplomám szerint építész tervező mű-
vész vagyok.

– Az ország egyik legrangosabb divat-
tervezőjének, Molnár Madarász Melinde 
(Meyke) ruháit is bemutattad. Hogyan 
kerültél kapcsolatba vele, és hol mutat-
tad be a ruháit?

– Budapesten a Zugligeti úton a kol-
légiumban szobaszomszédok voltunk, 
majd a diplomamunkájánál segítettem 
neki a gyönyörű ruháit befotózni. Ezu-
tán több bemutatóján részt vettem, pél-
dául egy zenés előadásán a Vakok Ál-
lami Intézetében (Nádor terem) vagy a 
Várban.

– Hogyan alakult a szakmai utad, pá-
lyafutásod?

– Diploma után 2005-ben elkezdődött 
nekem is a nagy felnőtt dolgos élet, és a 
Mérték Építészeti Stúdióban kezdtem el 
dolgozni mint belsőépítész. Eleinte ki-
sebb feladatokat kaptam, pl. bankfiókok, 
hotelátalakítás, kisebb irodák tervezése, 
a szakmai elmélyülés igazából itt kezdő-
dött. Természetesen nem minden esetben 
egyedül, hanem csapatban dolgoztunk. A 
nagyobb épületek pedig elképzelhetet-
lenek egy felkészült team nélkül. Majd 
később foglalkoztam kisebb léptékű fel-
adatokkal, de akkor már nem a Mérték 
zászlaja alatt. A  kisebb irodákban legin-
kább családi házak, lakások, irodák bel-
sőépítészeti kialakítása volt a dolgom, de 
ezeknek egy részét egyedül csináltam. 
Majd az élet úgy hozta, hogy 2018-ban 
újra Mérték-es dolgozó lettem, ami azó-
ta Paulinyi and Partners Zrt. nevet viseli.  
Minden megvalósult munkámra büszke 
vagyok általában, mert számomra az egy 
fantasztikus érzés, hogy amin hónapo-

kat dolgozom, rajzolok, agyalok egyszer 
ott áll előttem teljes valójában, legyen 
az egy konyha vagy egy több ezer m2-es 
épület. Épp a hetekben zárul le és nyílik 
meg az Etele Pláza, ennek a generálter-
vezését végzi a cégünk, az én feladatom 
a belsőépítészet megvalósítása volt egy 
arculati anyag alapján. Az ekkora léptékű 
épületek tervezése több évig tartó folya-
mat, rengeteg ember munkája, de ame-
lyeken dolgoztam is, és büszkeséggel tölt 
el, azok pl. Gold Plaza Nagybányán, Cor-
vin Pláza Budapesten, Nordic Light több 
üteme az Advance Tower a Váci úton, és 

ami most van építés alatt, az a Budapest 
One három üteme.

– Hogyan lettél a "rúd szerelmese".  
Ezt a sportágat mióta űzöd?

– A munka mellett nagyon fontos a 
sport, és igazából arra szánok máso-
dikként legtöbb időt. 2016-ban  kap-
tam ajándékba két havi rúdtáncbérletet. 
Amikor az első videót  megláttam erről 
a sportról – no akkor kezdődött  ez a sze-
relem.  Sokan előítélettel kezelik, mert 
szexuális töltete is van, amit én csiná-
lok, inkább rúdfitness, kevesebb táncos 
résszel. Ez a sport is egy egymásra épü-
lő szintrendszerből áll, minden szintnek 
megvan az a technikai része, amit el kell 
érni ahhoz, hogy a következőre léphessen 
az ember. Változó, ki mennyi idő alatt éri 
el a következőt, sokat számít a sportelőé-
let, például a táncos, gimnasztikus sport-
múlt. Én elég későn kezdtem el.  Minden 
új trükk teljesítése egy elégtétel, hogy ezt 
is sikerült megcsinálni, önbizalmat ad, 
és nem mellékesen remek alakformáló 
is. Pár éve elmeséltem mamámnak (87 
éves), hogy én ezt a sportot űzöm, miu-
tán megmutattam a képeket, azt kérdez-
te, miért nem mutattad korábban, ha ko-
rábban mutatod, akkor már azóta büszke 
lennék rád miatta. 2021 tavaszán indul-
tam első versenyemen, a Pole Artistic 
Hungary Competition-n, ebben a kategó-
riámban 3. helyet sikerült elérnem. Egy 
nagyszerű trénerem van, akivel heten-
te edzünk együtt, és vele raktuk össze a 
teljes versenyanyagot. Úgy voltam vele, 
hogy legyen valami célja is ennek a sok 
edzésnek, de így is vannak olyan elemek, 
amik számomra "elérhetetlenek" lesznek.

– Számvetés–tervek ?
– Szakmai szinten minden feladatban 

fejlődik az ember, minden új ismeretlen, 
majd megoldott helyzet építő. Ezen a vo-
nalon minél több érdekes projektnek sze-
retnék a részese lenni. Ettől független, de 
nagy vágyam és tervem egy saját kert ki-
alakítása. Szenvedélyesen kertészkedem, 
ha itthon vagyok a szüleimnél, de Buda-
pesten csak a ház körfolyosóján van le-
hetőségem cserepes virág tárolására, és 
az messze nem ugyanaz a hangulat.  Jövő 
évben 40 éves leszek, sokszor számot ve-
tek, hogy eddig jó úton haladok-e, és azt 
kell mondjam, hogy pár apróságot leszá-
mítva, igen. Az élet mindig úgy hozta, 
hogy adott időben találkoztam a megfe-
lelő emberekkel, a megfelelő helyen, az 
pedig, hogy néha légy száll a levesbe, az 
mindenkivel előfordul – összegezte  pá-
lyafutását Vass Orsi.

Nagyné Váradi Anna

ARANKA NÉNI

Egy számomra nagyon kedves pedagógust szeretnék 
Önöknek röviden bemutatni. Pár évig egy utcában lak-
tunk, így őt és szüleit, valamint idősebb fiát jól ismertem. 
Rauszné Urhegyi Aranka Hidasnémetiben született 1948. 
november 17-én. Édesapja vasúti tiszt, Aranka nevű lánya 
születésekor főintéző rangban volt. 

Sci-fi regényt 
írt a könyvtáros

A történelem változik az emberi ter-
mészet nem. Ezen a téren számomra 
fontos szempont, hogy bármilyen el-
képzelt világban is éljen, de az em-
ber mindig emberként fog reagálni 
– mondta az első könyves Varga Dá-
niel, aki végzettségét tekintve törté-
nész, és a helyi bibliotéka munka-
társa. A Magányos csillag című sci-fi 
fantasy regénye a közelmúltban je-
lent meg a Kornétás Kiadó gondozá-
sában, és már kapható a könyvesbol-
tokban is. A szerzőt arra kértük, hogy 
írjon egy rövid ízelítőt alkotásához az 
olvasóknak.

„A történet a 27. században ját-
szódik. Egy olyan Galaxisban, melyet 
hivatalosan az ember ural – köszön-
hetően a fénysebesség megkerülé-
sén alapuló „Átjáró” technológiának. 
Az Átjárók ennélfogva az emberiség 
közös kincsei. Még a szemben álló 
szuperhatalmak öldöklő csatározásai 
is megkímélték valamennyit – eddig. 

A Zodiac bolygó pontosan két 
viaskodó óriás, a feminista Állam-
szövetség és az apajogú Unió hatá-
rán kering. Eddig egy 400 éve zajló 
társadalmi kísérlet színtere volt. A 
hagyományos állami kereteket ősi 
hagyományokkal felhígító „nomád” 
Törzs éli világát, az egyetlen konti-
nensre szorult, maroknyi feminista 
közösséggel. A múlt sérelmeit gon-
dosan eltemetik a jelen gazdasági si-
kerei mögé. 

Minden megváltozik azonban, mi-
kor váratlanul megsemmisül a bolygó 
körül keringő egyetlen Átjáró. A Zodi-
ac apró holdjával együtt – elméletben  
– 23 évre elszakad az emberi civilizá-
ció többi részétől. 

A számára örömteli fordulatot ki-
használva, a Törzs feketebáránya 
visszatér száműzetéséből, és forra-
dalmat indít a hivatalosan uralkodó 
feministák ellen. Ifjabb fivére ellen-
ben az egyetlen erődbe zárkózó femi-
nista közösség pártjára áll. A feltá-
madó fundamentalista indulatok vé-
res polgárháborúvá szélesednek, mi-
kor Corina feminista erőd váratlanul 
segítséget kap egy mindenre elszánt 
államszövetségi tábornoknő szemé-
lyében.  A fejlettebb államszövetségi 
technológia és a nomád túlerő össze-
csapásában a mérleg nyelvévé né-
hány különleges ember válik. 

 A félelmetes csillagközi hatalom, 
az Unió itt ragadt vadászpilótája épp 
úgy felértékelődik, mint az a három 
20 éves fiatal, akik kisgyermekként 
kapcsolatba kerültek a bolygót egy-
kor birtokló idegen faj utolsó képvi-
selőjével.”

Városi megemlékezések október 23-án
Horváth

Péter
Antal

Annamária
Makkai 
Zsanett

Veres 
Vivien

Koszorúzással és ünnepi műsorral emlékezett 
Füzesabony az 1956-os eseményekre

Október 23-án az ’56-os Kopja-
fánál kezdődött az ünnepi prog-
ramsorozat a forradalom emléké-
re. A Himnuszt követően az ön-
kormányzat, a járási hivatal,  az 
intézmények, a pártok és a civil 

szervezetek képviselői elhelyez-
ték koszorúikat az emlékmű kö-
rül. A koszorúzás után a megem-
lékezés a Közösségi Ház nagy-
termében folytatódott. – A haza 
nem csak föld és hegy, halott hő-

sök, anyanyelv, őseink csontjai a 
temetőben, kenyér és táj! Nem… 
A haza mi vagyunk, testi és lel-
ki mivoltunkban itt születtünk, 
itt temetnek el, és itt éljük meg 
a hol nagyszerű, hol gondokkal 

terhes és hol unalmas pillanatain-
kat, melynek összessége az életet 
alkotják. S ez az élet a haza éle-
tének egy pillanata is – mondta 
ünnepi beszédében Nagy Csaba 
polgármester. Ezt következő per-

cekben az ’56-os irodalmi szín-
pad szereplői elevenítették meg 
a magyar forradalom árnyékéban 
zajló történetileg is emlékeze-
tes 1956-os melbourne-i olimpia 
eseményeit.

Forradalmi Futabony

Egy kellemes őszi időben raj-
toltak el a FutAbony résztvevői 
a város északi részén. A 30 évre 
visszatekintő versenyt Szoviár 
János hívta életre.  A tömegsport 
rendezvény célja, hogy minél 
több gyermeket és felnőttet mo-
tiváljon, erősítve ezzel a közös-
séghez tartozás élményét. Nem-

csak a futók és a szervező Média 
Kft. készültek az idei FutAbony-
ra, hanem a Füzesabonyi Kertba-
rátkör Egyesület is, aminek tag-
jai sok különlegességet készítet-
tek a résztvevők számára. A több 
mint 10 éve aktívan tevékenyke-
dő egyesület célja az egészséges 
és házi ételek megismertetése és 

népszerűsítése. A standjuknál le-
hetett – a sok különlegesség kö-
zött – például céklalevet és sült 
tököt is kóstolni.Az eredmény-
hirdetés után Széri-Varga Géza 
Kezek-Emlékoszlopnál helye-
zett el koszorút a város vezetése, 
valamint a jelenlévők tették le 
megemlékezésük virágait.

Az idei évben Nagyné Váradi Anna 
és Juhász Sándor kapta meg az 
önkormányzattól a Pro Urbe díjat

NAGYNÉ VÁRADI ANNA 
népművelő, 1978-tól dol-
gozott az egri Bartakovics 
Béla Művelődési

Központban. Évtizede-
kig tudósítója volt a Me-
gyei Hírlapnak és a Ma-
gyar Rádiónak, 42 éve 
segíti a megye népművé-
szeti mozgalmát. Jelenleg 
- pályafutása során szer-
zett gazdag tapasztalata-
ival segíti és aktívan tevé-
kenykedik több civil szer-
vezetben: Heves Megyei 
Népművészeti Egyesület, 

Heves Megyei Honismere-
ti Szövetség, Füzesabonyi 
Kertbarát Kör.

Munkáját több kitünte-
téssel is díjazták, 2020-ban 
a szakmai munkáját elis-
merő Aranykoszorú élet-
műdíjat kapta meg.

JUHÁSZ SÁNDOR ultra-
futó 2012-ben teljesítette az 
első maratoni távot. 2013-
ban, éjszakai 6 órás verse-
nyen 65 km-t futott, mely 
életének első ultratávja volt. 
Azóta rendszeres versenyző-
je a különböző ultrafutóver-
senyeknek. (Ultra Balaton, 
Ultra Tisza-tó, Spárta 100)
Az ultraversenyek sorában 

a 2016-os 12 órás hajdúszo-
boszlói megmérettetésen 117 
km-es teljesítményével 3. he-
lyet szerzett. 2011-től jóté-
kony futó, a Team Miki jó-
tékony sportcsapat és a Tün-
dérkör Alapítvány színeiben 
tevékenykedik. Ezen túl a fü-
zesabonyi súlyos beteg Bíró 
Ádámot és családját segíti 
jótékony futásaival.

Szeredi 
Attila

Nagyné 
Váradi 
Anna
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Tiszanána-Dinnyéshát strandja és kikötője, az

Álompart

Tiszanána a Tisza-tó fővároshoz közelebbi jobb partjának meghatározó települése.  Dinnyéshát, 
Tiszanána strandja egy valódi kis ékszerdoboz. A falutól távol eső üdülőterületen, csendes környezetben 

várja a pihenni vágyókat. A gát felé felfutó füves pihenőterületével talán ez a leglátványosabb tiszai 
strand. A füves területen a kihelyezett nyugágyakon lehet hűsölni a fák vagy a látványos, színes 

napvitorlák árnyékában. A szépen karbantartott utak sétálásra csábítják a gáton kerékpározókat és 
a strandra, kikötőbe érkezőket egyaránt. A térköves utak, hidak és az egyedi kézikomp mellett egy 

vízparti kilátó az, ahová mindenki fel szeretne mászni, fényképezni a létesítmény elemeit. 

 L
eglátványosabb fe-
lülről szemlélni a 
komplexumot: a 
gát és az élő Tisza 
között futó föld-

nyelvet és a hidakkal össze-
kötött kis szigeteket, a föld-
nyelv két oldalán található két 
nagyobb medencét, a strandot 
és a kikötőt. A gát túloldalán, 
a „mentett” oldalon található 
az egyedi kialakítású recep-
ciós épület és egy nádfedeles 
büfé, söröző kulturált kiülő-
helyekkel, árnyékolókkal. Itt 
található a lengyel-magyar 
barátság fedett pihenőhelye 
is. Egy csatornán túl pedig 
Dinnyéshát üdülőházai, kert-
jei láthatók, köztük egy olyan 
is, ahol kalandparkot létesí-
tettek.

A közelmúlt fejlesztései 
révén mind a lakosság, mind 
az ide látogató turisták ma-
gasabb szintű szolgáltatáso-
kat tudnak igénybe venni, de 
a fejlődés itt folyamatos: a 
Magyar Turizmus Ügynök-
ség forrásait is felhasználva 
évről évre teljesebb, szebb az 
Álompart.

A „Tiszanána-Dinnyéshát 
strand- és csónakkikötő fej-

lesztése„ projekt (TOP-1.2.1-15-
HE1-2016-0001) segítségével 
megújult a strand és a kikötő. Az 

elnyert támogatás mintegy 280 
millió forint volt. A legfontosabb 
megalapozó munka az iszap ki-

kotrása volt: ez nemcsak a kikö-
tőbővítést alapozta meg, hanem 
a strand vízminőségét, élvez-

hetőségét is javította. A mobi-
lis stég a fiatalok kedvence lett. 
Új, egyedi kinézetű recepciós és 

szolgáltató épület létesült, va-
lamint megújultak a sétautak, 
gyaloghidak is. Felépült egy 
kis kilátó a Tisza fő medre 
mellett.

A fejlesztések segítségével 
a Tiszanána a tó egyik legje-
lentősebb kikötőjévé vált, és 
jelentős számú új hajót tud 
befogadni, illetve tárolni. Ez 
várhatóan áttörést fog hozni a 
látogatottságban, és katalizál-
ni fogja a magánvállalkozók 
turisztikai fejlesztéseit is. 

A kivitelezési munkák  
2021-ben fejeződtek be, így a 
következő év lesz az első tel-
jes szezon. Az átadáson részt 
vett Szijjártó Péter külügymi-
niszter úr is, aki meleg sza-
vakkal méltatta az elkészült 
beruházást. A projekt gazdá-
ja Tiszanána Község Önkor-
mányzata, polgármester: dr. 
Tóth József. A projektmene-
dzser dr. Várhelyi Tamás volt, 
aki az Innovatív Turisztikai 
Tudásközpont igazgatója. A 
turisztikai szakember szerint 
ezzel és a TOP plusz forrá-
sokból tervezett fejlesztések-
kel Dinnyéshát az ismert és 
sikeres hazai nyaralóhelyek 
közé emelkedhet.

A város legnagyobb közösségi eseménye a Legyen TÁNC!!! 
Fesztivál. Az idei évben - hagyományteremtő szándékkal – a 
délelőtt a családoké volt, melyhez csatlakozott a Szent Flóri-
án Önkéntes Tűzoltó Egyesület is . Több ezer néző előtt Hoo-
ligans lépett színpadra, az estét B. Tóth László retró diszkó-
ja zárta. Képes összefoglalónk a rendezvényről.

LABDARÚGÁS:
A felnőtt labdarúgócsapat ta-
vasszal kiesett a megyei első 
osztályból, az őszi rajt előtt 
egy héttel azonban a Pétervásá-
ra visszalépett, így mégis ebben 
a ligában maradhatott az FSC a 
2021/2022-es szezonban. Bo-
csi Zoltán edző számára fel volt 
adva a lecke, hiszen 10 játékos 
elhagyta a keretet, és szinte me-
netből kellett hadra fogható csa-
patot összeállítania. Több já-
tékost is átvett az U19-es kor-
osztályból. A bajnokságban a 
bennmaradás a cél, a vereségek 
benne vannak a pakliban, mert 
a keretnek össze kell szoknia. 
A tavaszi szezonra a tervek sze-
rint összekovácsolódik a csapat, 
és ekkor már nemcsak veresé-
gekre, hanem győzelmekre is 
számít a klubvezetés. Ami a lé-
tesítményeket érinti: elkészült a 
műfüves pálya, átadás előtt áll, 
de már használja a labdarúgó-
szakosztály. Örömünkre szol-
gál, hogy elindítottuk a nő focit 
is Füzesabonyban, Báder János 
tréner irányításával készülnek. 
Ők is elindultak a bajnokságban, 
és meglepetésre győzelmekkel 
kezdték a szezont. Bízunk ben-
ne, hogy ez a kezdeti lelkesedés 
ki fog tartani a jövőben is.  Az 
U17-es és az U19-es csapatok-
ból már több játékos szerepel a 
felnőtt keretben, és az is öröm-
teli hír, hogy a Bozsik Prog-
ram keretében egyre több helyi 
gyermek jár az edzésekre, ahol 
a szakmai munkát Szabó Ákos 
vezeti. Én úgy gondolom, hogy 
az utánpótlás a lehetőségekhez 
mérten jó állapotban van.

KÉZILABDA:

A kézilabda-szakosztály a leg-
nagyobb az FSC-én belül, hi-
szen a jelenlegi állapotok sze-
rint 18 utánpótlás csapattal si-
került elindulnunk a különböző 
bajnokságokban. Ez 180 gyer-
meket érint, és ez óriási feladat 
a klub vezetésének. Edzés le-
hetőséget kell biztosítani a szá-
mukra, utaztatni kell őket. Az 
utánpótlás-bajnokságok torna-
szerűen zajlanak, és van olyan 
hétvége, amikor több utánpót-
láscsapatunk utazik különböző 
helyszínekre, ahol részt vesznek 
a tornákon. Ez kellemes gond a 
klubnak, de ezért nagyon sokat 
is kell dolgoznunk, hogy ennek 
az anyagi és logisztikai hátte-
rét biztosítani tudjuk. A szak-
mai stáb tökéletesen rendben 
van a kézilabda-szakosztálynál, 
az utánpótlásvonalon mindenütt 
képzett szakemberek dolgoznak, 
és a sorozatos győzelmek azt bi-
zonyítják, hogy jó kezekben van 
az utánpótlás. A felnőtt csapatok 
az NBII-ben indultak, a férfiak-
nál változatlan az edzői stáb. A 
keret erősödött, korábban Fü-
zesabonyban szereplő  meghatá-
rozó játékosok tértek vissza, vi-
szont rendkívül nehéz csoportba 
– Észak–kerültek, ahol javarészt 
fővárosi csapatokkal kell meg-
küzdeniük. Nagyon erős a me-

zőny, de tavaly  bebizonyította 
a Bánik Roland vezette csapat, 
hogy a szintén erősnek mond-
ható Északkeleti mezőnyben is 
a második helyet sikerült meg-
szerezniük. A nők maradta az 
Északkeleti csoportban, de egy 
új edző irányításával. Tamás 
Tamás az NB/I-es egri klubnak 
lett az ifjúsági edzője, elfogad-
tuk a döntését, mivel szakmailag 
előrelépést jelent számára, de a 
férfiaknál játékosként továbbra 
is számítunk rá. Váczi Sándor 
személyében egy idősebb korú 
tapasztalt szakember vette át a 
női csapat irányítását. Nagyon 
szűkös a keret, volt olyan játé-
kos, aki távozott a klubtól, de 
többen is felsőfokú tanulmánya-
ik miatt hiányoznak a keretből. 
Történt azért erősítés is a csapat-
nál. Mind a nőknél, mind a férfi-
aknál elvárás a dobogós helye-
zés, vagy éppen a bajnoki cím 
megszerzése.

SAKK
A klub számára legfájóbb a 
sakkszakosztály megszűnése. Az 
egyik legrégebbi sportág az FSC-
nél a sakk. A legutóbbi közgyűlé-
sen meg kellett hozni a döntést, 
hogy nincs tovább. Hajnal Gyu-
la szakosztályvezetőként több 
évtizeden keresztül vitte a hátán 
a füzesabonyi sakkéletet. Az ő 

visszavonulása, valamint a jár-
ványhelyzet vezetett a megszű-
néshez. Az utóbbi másfél évben 
nem indult el a bajnokság, nem 
voltak versenyek.  Így a sporto-
lók helyi szinten abbahagyták 
a versenyzést. A klub vezetése 
nyitott a sakk újraélesztésére, ha 
valaki elindítaná a szakosztályt, 
azt a klub teljes mellszélességgel 
fogja támogatni.

ATLÉTIKA

Új szakosztály létrehozása mel-
lett döntött a klubvezetés, ez pe-
dig az atlétika. Juhász Sándor 
ultrafutó nagyon régóta képvi-
seli a várost különböző verse-
nyeken, és a klub felkarolta az 
ő versenyzésének a támogatását. 
Szeretnénk, hogy a helyi futókö-
zösség fiatal tagjai csatlakozná-
nak ehhez a kezdeményezéshez, 
és elkezdődne a szakmai munka.

ASZTALITENISZ

A Covid miatti lezárások miatt 
gyökeresen megváltozott az asz-
talitenisz-szakosztály munkája 
is. Az őszi-tavaszi szezon helyett 
maradt csak a tavaszi idény. Me-
gyei első osztályú csapatunk 3. 
helyezést ért el, a megye kettő-
ben szereplő játékosaink meg-
nyerték a bajnokságot. A jár-
ványhelyzetben az utánpótlás-

játékosok számára megszűnt az 
edzési lehetőség a középiskola 
tornatermében, így ezzel meg is 
szűnt az utánpótláscsapatunk. A 
felnőttek számára heti egy edzés 
biztosított a sportcsarnokban, és 
a bajnoki fordulókat is ott rende-
zik meg. A szakosztály sporto-
lóitól sokkal több segítséget vár 
el a klubvezetés, ezért kezde-
ményeztük három versenyzőből 
álló szakosztályvezetés felállítá-
sát, amelyik a szakmai munkát 
fogja irányítani.

KARATE

A karatékák edzési és verseny-
zési lehetőségeit is nagyban 
leszűkítette a járványhelyzet. El-
maradtak a versenyek. Szedlák 
Endre tanítványai már az őszi 
versenyekre készülnek, nem is 
eredménytelenül. A lengyelor-
szági Świnoujścieben megren-
dezett 34. KWF (Kyokushin 
World Federation) Európa-baj-
nokságon, Gulyás Gyula Dávid 
a felnőtt +90 kg kategóriában 
2. helyezést ért el. A Debrecen- 
kupa 2021 országos kyokushin 
karate Eb kvalifikációs verse-
nyen Nagy Balázs 1. helyezést 
és Gondos Gergely 2. helyezést 
ért el, és így részt vehetnek a 
2021. november 13-14-i, Nagy-
váradon megrendezésre kerülő 
Európa-bajnokságon.

VI. Legyen TÁNC!!! 
Fesztivál és Családi nap 

Több száz igazolt fiatal versenyzővel 
vágott neki a bajnoki szezonnak az FSC

A Füzesabonyi Sport Club jelenleg 5 szakosztályt működtet, amelyekben fiatalok százai 
sportolnak nap mint nap. A 2021/2022-es bajnoki idény előtt kértük fel Petővári Józsefet, 

a klub ügyvezető igazgatóját, hogy mutassa be a szakosztályokban zajló munkát.
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A TOBROCO MACHINERY Kft 2022 tavaszán avatja fel korszerű 
füzesabonyi gyártócsarnokát, ahová Egerből fog átköltözni. 
Munkagépekhez gyártunk különféle hegesztett szerkezeteket 
(kanalakat, alvázakat). A bővülő gyártásunkhoz keresünk CNC 
gépkezelőket, lakatosokat, hegesztőket, oldószeres festőket, szerelőket, 
raktárosokat. Egyes munkakörök azonnal betölthetők. Dolgozóinknak 
színvonalas alapbért, pótlékokat, mozgóbért, 13. havi bért, cafeteriát, 
bejárási támogatást, munkaruhát, ingyenes kávét nyújtunk. 

Kérjük, hogy érdeklődés esetén küldje el életrajzát a következő címek 
valamelyikére: TOBROCO MACHINERY Kft HR osztály, 3300 Eger, 
Kistályai út 18. vagy e-mailben z.szalkai@tobroco.hu. 


